’ 10072012

a2
W

Comume di Rasolini

)

o Mlimidors dodl Fhtmsion
ol Plairerscth o Pivorcr

il

Regione Siciliana

PO FESR.

Sicks 200712013

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

Scuola dell’Infanzia — Scuola Primaria — Scuola Secondaria 1° grado indirizzo musicale

“E. DE CILLIS” ROSOLINI

Via Rapisardi 25 (96019) ROSOLINI
Codice Fiscale: 83001290895 — Codice Meccanografico: SRICS5000E
E-mail: sric85000e@istruzione.it E-mail certificata: sric85000e@ pec.istruzione.it

Sito web: www.decillisrosolini.gov.it

Tel. 0931-855460 ' 855510 fax 0931-303085

FESR RETE LAN/WLAN Bando AOODGEFID/9035 DEL 13-07-2015

Progetto FESR “Connettersi per adeguarsi” CODICE 10.8.A2-FESR-SI-2015-3

Oggetto: Formazione personale Rete LAN plesso Bellini rete WLan plesso centrale

codice CIG: Z751AB1245

codice CUP: F26J15000700007

DETERMINA DIRIGENZIALE PROT. N. 4116/C23

Il Dirigente Scolastico Istituto Comprensivo “E. De Cillis” — Rosolini

- Visto che nell’ambito del progetto rete Lan/Wlan in oggetto e prevista la formazione del personale;

- Stabilito che la ditta SKY-LINKS srl (C.F.: 05220870876) gia fornitrice della rete internet del plesso
Centrale e che da diverso tempo si occupa della gestione della configurazione della rete internet dei

due plessi ;

- Visto il Vigente Regolamento di Forniture e Servizi in Economia, approvato con Deliberazione del

Consiglio d’Istituto n. 3 del 11.02.2016;

- Valutata la legittimita delle operazioni esperite;
- Ritenuto di formalizzare I’assegnazione diretta in favore della ditta SKY-LINKS srl la formazione

del personale per un importo di € 150,00 compreso IVA;

Format AdG PON “Per la Scuola”




Tutto cio premesso
DETERMINA

Per le motivazioni riportate nella premessa narrative che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente dispositivo:

1. Di assegnare alla ditta SKY-LINKS srl il corso di formazione del personale per n. 2 ore per
un importo complessivo di € 150,00 compreso IVA.

2. Di ottemperare: alle disposizioni in materia di tracciabilita dei flussi finanziari, dettati
dall’art. 3 della L. 136/2010, disponendo che la liquidazione degli importi spettanti venga
effettuata sul conto corrente dedicato, comunicato dalla ditta SKY-LINKS srl;

3. Di ottemperare: alle disposizioni sulla trasparenza dettate dall’art. 26 del D.Lgs. 33/2013,
provvedendo a pubblicare i dati del presente atto sul sito istituzionale della scuola
www.decillisrosolini.it.

Rosolini Ii 19-07-2016

i DIRIGENTE;SOPLASTICO
Ciodanni Di forenzo

-

Format AdG PON “Per la Scuola”



	Il Dirigente Scolastico Istituto Comprensivo “E. De Cillis” – Rosolini
	- Visto che nell’ambito del progetto rete Lan/Wlan in oggetto è prevista la formazione del personale;
	- Stabilito che la ditta SKY-LINKS srl (C.F.: 05220870876) già fornitrice della rete internet del plesso Centrale e che da diverso tempo si occupa della gestione della configurazione della rete internet dei due plessi ;
	Tutto ciò premesso
	DETERMINA
	Per le motivazioni riportate nella premessa narrative che costituisce parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:
	1. Di assegnare alla ditta SKY-LINKS srl il corso di formazione del personale per n. 2 ore per un importo complessivo di € 150,00 compreso IVA.
	2. Di ottemperare: alle disposizioni in materia di tracciabilità dei flussi finanziari, dettati dall’art. 3 della L. 136/2010, disponendo che la liquidazione degli importi spettanti venga effettuata sul conto corrente dedicato, comunicato dalla ditta ...
	3. Di ottemperare: alle disposizioni sulla trasparenza dettate dall’art. 26 del D.Lgs. 33/2013, provvedendo a pubblicare i dati del presente atto sul sito istituzionale della scuola www.decillisrosolini.it.
	Rosolini lì 19-07-2016

